
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVII.475.2024 

RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 6 marca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXXXV.462.2024 Rady Gminy Masłowice z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103, Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641. poz. 1672 i poz. 1717) uchwala 

się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXV.462.2024 Rady Gminy Masłowice z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2024 r. dodaje się § 1a, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1a. Rezerwa ogólna wynosi 48 000,00 zł, rezerwa celowa z przeznaczeniem na zarządzanie 

kryzysowe wynosi 41 760,00 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Sarna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 8773


		2024-10-30T13:19:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




